
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΡΤΕΜΙΔΑ: 22/05/2020 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.: 375  

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»  

Ν.Π.Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ : Λ. Βραυρώνος 5η στάση   

ΠΕΡΙΟΧΗ : Αρτέμιδα,   Τ.Κ.: 19016   

Πληροφορίες: Ασημίνα Βασδέκη  

Τηλέφωνο.: 2294045565  

 
 

ΘΕΜΑ: Ανάθεση για την δαπάνη με τίτλο «Προμήθεια Λογισμικού Προγράμματος Διαχείρισης της Βιβλιοθήκης 

του Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος (3 έτη)» . 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 29  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π. & Π. 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  του 

άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

4) Το ν.4555/2018 «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» 

5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με ΑΑΥ: Α-61 (ΑΔΑ: ΨΨ1ΩΟΚΞΛ-ΞΦΠ) και 

διατεθεί  πίστωση ποσού 1.860,00€ με ΦΠΑ σε βάρος του ΚΑ 10-7134.004 με τίτλο «Προμήθεια 

Εφαρμογών Λογισμικού» του προϋπολογισμού 2020, 

6) Την από αναγκαιότητα της δαπάνης με τίτλο «Προμήθεια Λογισμικού Προγράμματος Διαχείρισης της 

Βιβλιοθήκης του Ο.Π.Π.& Π. «Ο Ξενοφών» του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος (3 έτη)», για την άρτια 

λειτουργία της Βιβλιοθήκης καθώς πρόκειται για μια ολοκληρωμένη διαδικτυακή πλατφόρμα διαχείρισης 

ψηφιακού και συμβατικού περιεχομένου και υπηρεσιών Βιβλιοθήκης που διατίθεται ως υπηρεσία SaaS και 

δημιουργήθηκε από το ΕΚΤ για την οργάνωση των καταλόγων των Βιβλιοθηκών, όπως ειδικότερα 

περιγράφεται στη σχετική τεχνική περιγραφή 15/04/2020.  

7) Το πρωτογενές αίτημα με αριθ. πρωτ. 338 /14-05-2020 

8) Την με αρ. πρωτ. 362/ 20-5-2020 πρόσκληση υποβολής προσφοράς 

9) Την προσφορά του Εθνικού Κέντρου Τεκμηρίωσης και Ηλεκτρονικού Περιεχομένου (ΕΚΤ) , ΝΠΙΔ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟ, Βασ. Κων/νου 48 , Τ.Κ. 11635 ΑΘΗΝΑ, ΑΦΜ: 997022680 -  Δ.Ο.Υ.: ΙΖ’ ΑΘΗΝΩΝ - ΤΗΛ.: 210-



ΑΔΑ: 63ΙΡΟΚΞΛ-ΨΔ6



7273934, όπως νόμιμα εκπροσωπείται από την κ. Σαχίνη Παρασκευή με την ιδιότητα  της Διευθύντριας του 

ΕΚΤ,  το οποίο προσέφερε τιμή προσφοράς έναντι ποσού 1.860,00  ευρώ με ΦΠΑ (24%).  

 

 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Α. Την ανάθεση της δαπάνης με τίτλο «Προμήθεια Λογισμικού Προγράμματος Διαχείρισης της Βιβλιοθήκης του 

Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος ( 3 έτη)», όπως αυτή περιγράφεται στην 15/04/2020 

σχετική τεχνική περιγραφή  στο Εθνικό Κέντρο Τεκμηρίωσης και Ηλεκτρονικού Περιεχομένου (ΕΚΤ), ΝΠΙΔ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟ, Βασ. Κων/νου 48 , Τ.Κ. 11635 ΑΘΗΝΑ , ΑΦΜ: 997022680 , Δ.Ο.Υ.: ΙΖ’ ΑΘΗΝΩΝ – ΤΗΛ.: 210-

7273934 , όπως νόμιμα εκπροσωπείται από την κ. Σαχίνη Παρασκευή  έναντι ποσού 1.860,00 ευρώ 

συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ (24%), σύμφωνα με την υποβληθείσα  προσφορά. 

                                                                             

                                                                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

                                                                             ΤΟΥ  Ο.Π.Π. & Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

 

 

                                                                                               ΔΟΝΑΤΟΣ ΓΚΕΛΙΑΣ 

 

 

 

 

 



ΑΔΑ: 63ΙΡΟΚΞΛ-ΨΔ6


		2020-05-22T10:12:22+0300
	Athens




